入札公告の内容変更について

 平成２６年８月２５日付けで入札公告を行った「「吸入指導のための啓発教材のコンテン

ツ（吸入動画（ＤＶＤ）付きポスター版下原稿等）」の制作業務」について、下記のとおり

公告内容を変更します。

なお、本入札に参加しようとする場合は、改めて変更後の入札説明書及び仕様書の交付

を受けてください。

   平成２６年９月２４日

                                独立行政法人環境再生保全機構

                                  契約担当職 理事 藏重 徹雄

                                      記

１．入札公告の変更内容

 （１）「１．競争入札に付する事項」に関する事項

   契約の期間の「契約締結日から平成２７年１月２３日まで」を「契約締結日から平

成２７年１月３０日まで」に変更する。

 （２）「３．契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所、問合せ先等」に関する事項

     ①入札説明書の交付の希望を連絡する期限の「平成２６年９月２６日（金）」を「平

成２６年１０月９日（木）」に変更する。

      ②入札説明会は実施しない。

      ③「総合評価のために必要な書類」の提出期限の「平成２６年９月２６日（金）」を

「平成２６年１０月９日（木）」に変更する。

      ④「総合評価のために必要な書類」に関するヒアリングの予定期日を「平成２６年

１０月１日（水）」を「平成２６年１０月１５日（水）」に変更する。

 （３）競争執行の日時の「平成２６年１０月２９日（水）１１時００分」を「平成２６

年１１月６日（木）１１時００分」に変更する。

２．入札説明書の変更内容

  上記１の入札公告の変更内容に準ずる。

３．仕様書の一部変更

    「５．制作内容」の「（３）機構ホームページ「大気環境・ぜん息等の情報館」吸入動

画コンテンツの制作」の「４）JIS X8341-3:2010 の適合試験」において、請負業者に

係る条件を削除する。